[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Городского округа Верхняя Тура
от 15.02.2023 № 19

Об утверждении результатов конкурсного отбора
проектов инициативного бюджетирования на территории
Городского округа Верхняя Тура в 2023 году

	Во исполнение постановлений Администрации Городского округа Верхняя Тура от 26.01.2023 № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Городского округа Верхняя Тура в 2023 году», от 27.01.2023 № 9 «О проведении конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Городского округа Верхняя Тура в 2023 году», протокола заседания конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в Городском округе Верхняя Тура в 2023 году от 15.02.2023 № 1, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать проект инициативного бюджетирования «Устройство художественной композиции «Петр и Феврония Муромские» в Городском округе Верхняя Тура» победителем конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Городском округе Верхняя Тура.
	2. Проект инициативного бюджетирования «Устройство художественной композиции «Петр и Феврония Муромские» в Городском округе Верхняя Тура» направить для участия в региональном конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования муниципальных образований, на предоставление субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура и опубликовать в газете «Голос Верхняя Тура».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин